
GSPublisherVersion 810.4.8.88

H.pv.H.pv.

2P2

1K3

ST1
ST1

S1 S1

2P2

2%2%

KINO VESMÍR

PAMĚTNÍ
DESKA

TEPELNÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VATA tl. 200 mm
SDK PODHLED DO VLHKÉHO PROSTŘEDÍ

ST8

1.01
VSTUPNÍ HALA/PASÁŽ

2.06
GRAFICKÝ ATELIÉR

2.03
CHODBA

2.05
SPOLKOVÁ
MÍSTNOST Č.3

±0,000

+4,000

1 7
00

40
0

3 2
00

40
0

40
0

3 5
00

25
0

22
0

50
5

13
 00

0

-2,540

Ú.T.

+3,200

+3,700

+4,580

+6,620

+8,600

+11,950

+13,000
2 5

00
95

0
1 3

30
2 1

40
1 6

80
4 4

00

8 6
00

4 4
00

13
 00

0

-2,540

Ú.T.

+2,500

+3,500

+3,700

+8,600

+13,000

3 2
00

5 4
00

4 4
00

2 5
00

70
0

1 3
80

2 0
40

1 9
80

4 4
00

1 7
00

40
0

3 6
00

40
0

2 0
20

1 4
80

25
0

22
0

50
5

3 2
00

20
0

45
0

15
078

0
2 1

40
58

0
47

0
63

0

3 4
00

45
0

15
0

3 5
00

25
0

22
0

63
0

3 2
00

80
0

3 2
70

23
0

25
085

0
4 4

00

1 7
00

40
0

3 6
00

40
0

3 5
00

25
0

22
0

50
5

±0,000

+4,000

3 2
00

80
0

3 5
00

25
0

85
0

4 4
00

3 2
00

20
0

60
0

58
0

2 0
40

88
0

25
085

0
4 4

00

2K1 2P1

ŽULOVÁ DLAŽBA
SKLADBA Č.1 VIZ IO.01

ŽULOVÁ DLAŽBA
SKLADBA Č.1 VIZ IO.01

POZNÁMKY:

- PODLAHY A JEJICH POVRCHY BUDOU ŘEŠENY DLE TECHNOLOGICKÝCH POKYNŮ KONKRÉTNÍHO DODAVATELE
  PODLAHOVÉHO SYSTÉMU

- ROZVODY TZB (VODY, KANALIZACE, VYTÁPĚNÍ A ELEKTROINSTALACE) NEJSOU SOUČÁSTÍ TÉTO PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE
- ROZMĚRY ROZVADĚČŮ TZB UPŘESNÍ DODAVATELSKÁ FIRMA, ROZMĚRY JSOU ORIENTAČNÍ, PŘED ZDĚNÍM OVĚŘIT, ABY SE
  ROZVADĚČE VEŠLY DO KONSTRUKCE STĚN

- VEŠKERÉ VNITŘNÍ ROZVODY SPLAŠKOVÉ A DEŠŤOVÉ KANALIZACE BUDOU OPATŘENY HLUKOVOU TLUMÍCÍ IZOLACÍ

- PŘED VÝROBOU VEŠKERÝCH VÝROBKŮ (OKNA, DVEŘE...) BUDE PROVEDENO ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÝCH ROZMĚRŮ NA STAVBĚ

- VEŠKERÉ KOTEVNÍ PRVKY DO FASÁDY BUDOU OSAZENY PŘED OMÍTKAMI

- POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ STAVBY JE ČÁSTEČNĚ NAZNAČENO V PODOBĚ POPISŮ POŽÁRNÍCH ODOLNOSTÍ VE
  STAVEBNÍCH VÝKRESECH, ALE PŘI PROVÁDĚNÍ JE NUTNÉ RESPEKTOVAT SAMOSTATNOU DOKUMENTACI PBŘ

- VEŠKERÉ ZABUDOVÁNÍ VÝROBKŮ A ŘEMESLNÉ PRÁCE SE BUDOU ŘÍDIT PROFESNÍ KVALITOU A ŘEMESLNÝMI ZVYKLOSTMI
  PŘI DODRŽENÍ TECHNOLOGICKÝCH KÁZNÍ A PRACOVNÍCH POSTUPŮ V NEJVYŠŠÍ MOŽNÉ MÍŘE

- PRVKY MOBILIÁŘE NEJSOU SOUČASTÍ DODÁVKY STAVBY

- V PROSTORECH S TZV. MOKRÝM PROVOZEM BUDOU POD KERAMICKÝ OBKLAD POUŽITY STĚRKOVÉ HYDROIZOLACE
  ZPRACOVANÉ DLE TECHNOLOGICKÝCH POKYNŮ KONKRÉTNÍHO DODAVATELE SYSTÉMU
- STĚRKOVÉ HYDROIZOLACE BUDOU VYTAŽENY NA STĚNU MIN. 500 mm

- KERAMICKÉ OBKLADY BUDOU PROVEDENY DO VÝŠEK VYZNAČENÝCH V PŮDORYSE, VNĚJŠÍ ROHY OPATŘENY ROHOVNÍKY
- KONKRÉTNÍ TVAR, BARVU A SPÁROŘEZ BUDE VYŘEŠENO V RÁMCI PROJEKTU INTERIÉRU

- ŽELEZOBETONOVÉ MONOLITICKÉ A PREFABRIKOVANÉ KONSTRUKCE JSOU SOUČÁSTÍ STATIKY

- ZDĚNÉ PŘÍČKY BUDOU PROVEDENY V RÁMCI KOMPLETNÍHO KERAMICKÉHO SYSTÉMU. PŘÍČKY BUDOU KOTVENY
  K NOSNÝM KONSTRUKCÍM POMOCÍ SYSTÉMOVÝCH PÁSKŮ VKLÁDANÝCH DO LOŽNÉ SPÁRY. ZABUDOVÁNÍ JEDNOTLIVÝCH
  PRVKŮ BUDE PROVEDENO DLE TECHNOLOGICKÝCH POKYNŮ KONKRÉTNÍHO DODAVATELE SYSTÉMU (SPÁRY, KOTVENÍ,
  ULOŽENÍ PŘEKLADŮ...)
- VEŠKERÉ PŘÍČKY BUDOU NAPOJENY KLUZNĚ KE STROPNÍM KONSTRUKCÍM
- VEŠKERÉ DRÁŽKY A PROSTUPY STĚNAMI BUDOU FRÉZOVÁNY NEBO JINAK UPRAVOVÁNY DLE TECHNOLOGICKÝCH
  POKYNŮ KONKRÉTNÍHO DODAVATELE SYSTÉMU
- VNĚJŠÍ ROHY STĚN BUDOU OPATŘENY PODOMÍTKOVÝMI HLINÍKOVÝMI LIŠTAMI
- VEŠKERÉ NAPOJENÍ KONSTRUKCÍ S RŮZNÝM POVRCHEM (BETON x ZDIVO) BUDE PŘETAŽENO SKLOTEXTILNÍ SÍŤOVINOU,
  BUDE TAK ELIMINOVÁN VZNIK TRHLIN ZPŮSOBENÝ ROZDÍLNÝMI FYZIKÁLNÍMI VLASTNOSTMI JEDNOTLIVÝCH MATERIÁLŮ

LEGENDA MATERIÁLŮ:

ŽELEZOBETON
PROSTÝ BETON

TEPELNÁ IZOLACE - EPS, XPS, PUR
TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VATA

KAČÍREK FR. 16-32

ZEMINA PŮVODNÍ
ZEMINA NASYPANÁ

STÁVAJÍCÍKONSTRUKCE
ZDIVO Z KERAMICKÝCH TVÁRNIC, CIHEL PLNÝCH, KAMENNÉ ZDIVO

ZDIVO Z KERAMICKÝCH PŘÍČKOVEK, TYPU THERM, ref. Porotherm 8, 14 Profi
ZDIVO NA TENKOVRSTVOU ZDÍCÍ MALTU
TL. ZDIVA 100, 150 mm

ZDIVO Z KERAMICKÝCH TVÁRNIC, TYPU THERM, ref. Porotherm 30 Profi
ZDIVO NA TENKOVRSTVOU ZDÍCÍ MALTU
TL. ZDIVA 300 mm

ZDIVO Z KERAMICKÝCH TVÁRNIC, TYPU THERM, ref. Porotherm 44 Profi
ZDIVO NA TENKOVRSTVOU ZDÍCÍ MALTU
TL. ZDIVA 450 mm

SÁDROKARTONOVÁ PŘÍČKA S KOVOVOU KONSTRUKCÍ
2x OPLÁŠTĚNÁ S VLOŽENOU MINERÁLNÍ VATOU
TL. ZDIVA 300 mm

S

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

ČÍSLO VÝKRESU

STUPEŇ:

DATUM:

ING. ARCH. TOMÁŠ VYMETÁLEK

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU:

NÁZEV

ŘEZ D-D

DÚR + DSP

08 / 2020VYPRACOVAL:

D.1.1.9

MĚŘÍTKO: 1:100

GENERÁLNÍ PROJEKTANT

STAVEBNÍKAKCE

MĚSTO NÁCHOD

MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 40, 547 01 NÁCHOD, IČ: 002 72 868

TOMÁŠ VYMETÁLEK ARCHITECTS s.r.o.
ŠAFAŘÍKOVA 550/10, 500 02 HRADEC KRÁLOVÉ, IČ: 275 24 906

ZPRACOVATEL DÍLU PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE ODDÍL

D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

SO.01 = ±0,000 = 342,30 m n.m.  BpV; SO.02 = ±0,000 = 342,10 m n.m.  BpV

SPOLKOVÝ DŮM, NÁCHOD,
vč. souvisejicí technické infrastruktury
a zpevněných ploch
p.č.st.200, p.č.st. 202, p.č.st. 203/2, p.č.st. 629, p.č. 104/1, p.č. 105/1 a
p.č. 1922/2 v k.ú. NÁCHOD [701 262]

ING. PAVEL KUBÍK JIŘÍ HAVLAS

PROJEKČNÍ KANCELÁŘ ING. PAVEL KUBÍK s.r.o.
VRCHLICKÉHO 816, 503 51, CHLUMEC NAD CIDLINOU, IČO: 27525341

ŘEZ D-D


	D.1.1.9 ŘEZ D-D

